
LEKSIKOGRAFSKI ZAVOD MIROSLAV KRLEŽA
Zagreb, Frankopanska 26

Temeljem članka 31. i 57. Statuta Leksikografskoga zavoda Miroslav Krleža Ravnateljstvo
Zavoda je na 8/2023. sjednici održanoj 21. prosinca 2023. donijelo sljedeću

ODLUKU

Prihvaća se Prijedlog Pravilnika o leksikografskom radu u Leksikografskom zavodu Miroslav
Krleža.

Donosi se Pravilnik o leksikografskom radu u Leksikografskom zavodu Miroslav Krleža.

Ur. broj: 1093 
Zagreb, 21.12.2023. 

Glavni avnat lj _
~ 

o Kragić
U MIROSlJN KmW 

11mMM, "'1l 111. ~ 

Dostavljena:
1. Opći odjel@ Arhiv Zx


